Asconii Pediani Explanatio in Ciceronis orationes in C. Verrem, in orationem pro C. Cornelio, in orationem contra competitores, in orationem pro M. Scauro, in orationem contra L. Pisonem, in orationem pro Milone. Scholia Pauli Manutii. Indices duo.	Asconius Pedianus, Quintus, 9 B.C.-76 A.D.	1563
De sacramento confessionis, seu paenitentiae, historia, ex veteribus sanctis patribus collecta, per quam contra haereticos lutheranos copiose ostenditur, sacramentalem confessionem ab ipso Christo institutam esse, et in ecclesiae catholicae usu usque ad nostra tempora semper semper obseruatam. De antiquis paenitentiis utilis libellus, e veteribus sanctis patribus accurate contextus. Mariano Victorio Reatino auctore.	Victorius, Marianus, approximately 1485-1572	1566
Terentius, a m. Antonio Mureto locis prope innumerabilibus emendatus. Eiusdem Mureti argumenta in singulas comoedias, & annotationes, quibus tum correctionum, magna ex parte, ratio redditur, tum loci obscuriores explicantur.	Terence	1560
Terentius, a M. Antonio Mureto, locis prope innumerabilibus emendatus. Eiusdem Mureti libellus annotationum in singulas comœdias, quibus tum correctionum, magna ex parte, ratio redditur, tum loci obscuriores explicantur.	Terence	1588
Ciceronis De oratore libri 3. De optimo genere oratorum. De claris oratoribus. Scholia Pauli Manutii.	Cicero, Marcus Tullius	1564
In epistolas Ciceronis ad Atticum, Pauli Manutij commentarius, ...	Manuzio, Paolo, 1512-1574	1547
Rhetoricorum ad C. Herennium libri 4. incerto auctore. Ciceronis De inuentione libri 2. Topica ad Trebatium, Oratoriae partitiones. Cum correctionibus Pauli Manutii.	Cicero, Marcus Tullius	1559
De sacramento confessionis, seu paenitentiae, historia, ex veteribus sanctis patribus collecta, per quam contra haereticos lutheranos copiose ostenditur, sacramentalem confessionem ab ipso Christo institutam esse, et in ecclesiae catholicae usu usque ad nostra tempora semper semper obseruatam. De antiquis paenitentiis utilis libellus, e veteribus sanctis patribus accurate contextus. Mariano Victorio Reatino auctore.	Victorius, Marianus, approximately 1485-1572	1566
Antiquitatum Romanarum Pauli Manutij Liber de legibus. Index rerum memorabilium.	Manuzio, Paolo, 1512-1574	1557
1:Prima pars, academicarum quaestionum editionis primae liber secundus, editionis secundae liber primus, De finibus bonorum & malorum libri 5., Tusculanarum quaestionum libri 5. Cum scholiis Pauli Manutii. Index rerum, et verborum.	Anon	1565
De sacramento confessionis, seu paenitentiae, historia, ex ueteribus sanctis patribus collecta, per quam contra haereticos Lutheranos copiose ostenditur, sacramentalem confessionem ab ipso Christo institutam esse, et in ecclesiae catholicae usu usque ad nostra tempora semper obseruatam. De antiquis paenitentiis utilis libellus, e ueteribus sanctis patribus accurate contextus. Mariano Victorio Reatino auctore.	Victorius, Marianus, approximately 1485-1572	1562
Locutioni dell'Epistole di Cicerone, scielte da Aldo Manutio. Vtilissime al comporre nell'una, e l'altra lingua. Con due copiosissime tauole, per trouare le materie, nel libro contenute.	Manuzio, Aldo, 1547-1597	1575
M. Tullii Ciceronis Epistolae ad Atticum, ad M. Brutum, ad Quinctum fratrem, cum correctionibus Pauli Manutij.	Cicero, Marcus Tullius	1563